目  录
CONTENTS
■  固安祥专有技术 ………………………………………… 3
■  技术与技术规范 ………………………………………… 4
■  GM系列塑壳断路器 …………………………………… 6
■  GM□LE系列漏电保护断路器 ………………………… 10
■  矿用断路器 ……………………………………………… 14
■  保护特性及功率损耗 …………………………………… 15

24
操作机构安装尺寸
型号含义
附  件6
GZ 3
断路器壳架等级额定电流
选用手柄类型 “A”型直接用方轴操作
                 “F”型带万向头操作
设计序号
手操机构
用途和基本功能
本机构适用于GM系列塑壳断路器，通过旋转手柄来操作断路
器。并具有门和柜体或抽屉和柜体的联锁及断路器运行状态的指示
（判别）功能。
主要特点
1、本机构采用塑料滚轮带动断路器手柄,操作轻松，摩擦力
小，复位指示正确灵活，使用寿命长。
2、具有导向定位，可防止误操作或操作过猛引起断路器手柄
断裂事故，可靠性好。
3、同一种机构可选择二种手柄“A”型和“F”型。
GZ3手动操作机构
          GZ3-100               GZ3-225                    GZ3-400            GZ3-630,800                 A型手柄                    F型手柄
B
A
20
H
H2
24
min=50mm
53
Φ36
2-Φ5.5
45° 66
 O
R
96
93
93
73
 O
R
 1
05
H
20
H1
8
min=50mm
65
65
4-Φ4.5
Φ42
北京人民电器厂有限公司
25
装置小室中的断路器：
A－断路器和接地隔板之间的最小距离。
B－断路器和3mm厚接地绝缘板之间的最小距离
7安全距离
型号规格 配用断路器
安装尺寸（mm）
A B H
GZ3-100 GM100 104 30 55
GZ3-225 GM225 143 35 56
GZ3-400 GM400 195 129 86
GZ3-630 GM630 244 198 86
GZ3-800 GM800 244 198 86
                                       GM50操作机构图                                                 GM50   F型手柄开孔图                 GM50   A型手柄开孔图
手柄的型式、规格 D d a b L H1 H2
A 33 4.5 53 65 53 53
F 42 4.5 65 65 60 54 53.5
GM系列断路器安全距离
（单位：mm）